CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẠT PHƯƠNG
Số: 11 /TB-HĐQT/ĐP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16   tháng 3 năm 2010

THÔNG BÁO

V/v: Mất sổ chứng nhận sở hữu cổ phần

–         Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Đạt Phương do Đại Hội đồng

cổ đông công ty phê duyệt.

–         Căn cứ đơn báo mất ngày 01/03/2010 của Ông Trần Quyết Thắng.

Công ty cổ phần Đạt Phương thông báo về trường hợp bị mất sổ chứn g nhận sở hữu cổ phần

của cổ đông như sau:

Tên cổ đông              : Trần Quyết Thắng

Số CMT                    : 121374244 cấp ngày 11/09/1998 tại Công an tỉnh Bắc Giang

Mã số cổ đông          : ĐPC 034

Số cổ phần sở hữu    : 6.480 cổ phần

Trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, nếu chúng tôi không nhận được

thông tin nào từ bên thứ ba và không phát sinh tranh chấp, khiếu nại nào liên quan đến Sổ

chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông trên đây, Công ty cổ phần Đạt Phương sẽ tiến hành

thủ tục cấp lại Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông Trần Quyết Thắng theo quy định

của Pháp luật.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Phòng Tài chính kế toán – Công ty cổ phần Đạt Phương
Địa chỉ: Số 6, lô 12A, khu đô thị Trung Yên, Yên Hoà, Cầu Giấ y, Hà Nội

Điện thoại: 043.7830856                      Fax: 043.7820859

                                                       TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                      CHỦ TỊCH
                                                                                                     (Đã ký)

                                                                                             Lương Minh Tuấn